
製品名 添加量（g） 添加量（ml）荷姿 種類

150

40

140

40
ラジセラpro

15㎏

4㎏
PBMディスパージョン

製品名 添加量（g） 添加量（ml）荷姿 種類

150

40

140

40
パルフェTOP

15㎏

4㎏
PBMディスパージョン

PBMディスパージョン 添加量一覧表水性塗料用

製品名 添加量（g） 添加量（ml）荷姿 種類

160

32

160

32

160

32

150

30

150

30

150

30

タテイルアクア

タテイル美館アクア

タテイルフロン

16㎏セット

3.2㎏セット

16㎏セット

3.2㎏セット

16㎏セット

3.2㎏セット

PBMディスパージョン

製品名 添加量（g） 添加量（ml）荷姿 種類

120

90

60

30

10

110

90

60

30

10

保護コート

12㎏

9kg

6kg

3kg

1kg

PBMディスパージョン

製品名 添加量（g） 添加量（ml）荷姿 種類

150

100

50

150

100

50

150

100

50

150

100

50

150

50

100

50

140

90

50

140

90

50

140

90

50

140

90

50

140

50

90

50

ウルトラSi

ウルトラフッ素

ウルトラMUKI

ウルトラGゼロコート

ウルトラクリヤー

ウルトラTOP

15kg

10㎏

5㎏

15kg

10㎏

5㎏

15kg

10㎏

5㎏

15kg

10㎏

5㎏

15kg

5㎏

10kg

5㎏

PBMディスパージョン

秤で計量する場合は重量（ｇ）を、
付属のカップを使う場合は容量（ml）
をご参照ください。

付属カップ

●下記、添加量一覧をご参照の上、塗料（2液製品の場合は主剤）に添加し十分に撹拌してください。
●使用前に本製品をよく振ってからご使用ください。
●添加量は塗料に対して1％で記載しています。容量を厳守し最大でも1.5％を超えて添加しないでください。
●開封後は使い切りです。再栓しての保管は避けてください。

●使用期限は納品から3か月です。　●漏出や変質のおそれがあるため、特に高温高湿下の保管や横倒し
は避け、必ず冷暗所に立てて保管してください。



PBMスーパーソルベント610 添加量一覧表油性塗料用

製品名 添加量（g） 添加量（ml）荷姿 種類

160

40

180

50
タテイル2

16㎏セット

4㎏セット
PBMスーパーソルベント610

製品名 添加量（g） 添加量（ml）荷姿 種類

150

30

170

40
ケイセラⅡ

15㎏セット

3㎏セット
PBMスーパーソルベント610

製品名 添加量（g） 添加量（ml）荷姿 種類

160 180インテグラルコート 16㎏セット PBMスーパーソルベント610

製品名 添加量（g） 添加量（ml）荷姿 種類

140

35

160

40
セラガードSiトップ

14㎏セット

3.5㎏セット
PBMスーパーソルベント610

製品名 添加量（g） 添加量（ml）荷姿 種類

160

40

160

160

40

180

50

180

180

50

タテイルαサンクール
プレミアムエディション

16㎏セット

4kgセット

16㎏セット

16㎏セット

4kgセット

PBMスーパーソルベント610

タテイルα
プレミアムエディション

タテイルα美館
プレミアムエディション

製品名 添加量（g） 添加量（ml）荷姿 種類

160

40

180

45

160

160

40

180

50

200

50

180

180

50

16㎏セット

4kgセット

18㎏セット

4.5㎏セット

16kgセット

16kgセット

4kgセット

PBMスーパーソルベント610

エクストラカラー

フレックスカラー

ECOルーフ

クリスタルコート

製品名 添加量（g） 添加量（ml）荷姿 種類

120

60

120

60

140

70

140

70

タテイル

タテイル美館

12㎏セット

6kgセット

12㎏セット

6kgセット

PBMスーパーソルベント610

秤で計量する場合は重量（ｇ）を、
付属のカップを使う場合は容量（ml）
をご参照ください。

付属カップ

●下記、添加量一覧をご参照の上、塗料（2液製品の場合は主剤）に添加し十分に撹拌してください。
●使用前に本製品をよく振ってからご使用ください。
●添加量は塗料に対して1％で記載しています。容量を厳守し最大でも1.5％を超えて添加しないでください。
●開封後は使い切りです。再栓しての保管は避けてください。

●使用期限は納品から3か月です。　●漏出や変質のおそれがあるため、特に高温高湿下の保管や横倒し
は避け、必ず冷暗所に立てて保管してください。


